
ID: 4334 TOKË PËR SHITJE NË FIER  

Toka ndodhet vetëm pak minuta larg qendrës së qytetit të
Fierit, duke ofruar akses të lehtë në të gjitha rrugët kryesore
dhe infrastrukturën urbane. Pozicioni strategjik e bën të
përshtatshme për zhvillime të ndryshme, si projekte
rezidenciale, ambiente komerciale apo aktivitete bujqësore.
Zona është në zhvillim të shpejtë, çka e bën këtë një
mundësi shumë të mirë investimi për të ardhmen.
Dokumentacioni ligjor është i plotë dhe i rregullt. Na
kontaktoni tani për të prenotuar një vizitë dhe për të zbuluar
nga afër potencialin e kësaj prone!

EUR 150,000


